Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105533
217

000750649501
343

000750179160
028

000071988621
173

000750081001
662

000071988622
508

000750101117
661

000750179165
608

000020618000
000

000750302520
217

000750105530
562

000750102201
516

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiterfa

50161800-
Productos de
confiterfa

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

90101801-
Comidas para
Ilevar
preparadas
profesionalmen
te

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50202306-
Refrescos

50202309-
Bebidas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

COCA COLA
Base: 18.97,Impuesto: 00
RSA BL CHO

Base: 16.00,Impuesto: 00
GV BOLSON

Base: 79.00,Impuesto: 00
DULCE PELO

Base: 76.00,Impuesto: 00
PAQ DIVR

Base: 498.00,Impuesto: O
PELON

Base: 70.00,Impuesto: 00
PAQ PINATERO

Base: 163.00,Impuesto: O
GV G CANASTA

Base: 40.00,Impuesto: 00
HAWAIANO M

Base: 76.72,Impuesto: 00
SALEROS

Base: 18.97,Impuesto: 00
SPRITE 600

Base: 14.66,Impuesto: 00
GATORLYTE

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

05 de Abril del 2024

17:34:47

IWALG682531

FB706A95-8FD1-4276-9E00-0D7FAFAA2387

UNIDAD

PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$9.48
% Importe: $3.0
$16.00

6 Importe: $0.00
$79.00

% Importe: $0.00
$76.00

% Importe: $0.0(
$249.00

0% Importe: $0.0
$70.00

% Importe: $0.0(
$163.00

% Importe: $0.0
$40.00

% Importe: $0.00Q
$76.72

% Importe: $12
$18.97

% Importe: $3.0
$14.66

D% Importe: $2.3
$18.97

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$18.97
3
$16.00
$79.00
$76.00
$498.00
0
$70.00
$163.00
0
$40.00
$76.72
28
$18.97
3
$14.66
4
$18.97
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deportivas o de
energia
Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.03
000085069700 [ 50181905- |1 GALLET MAC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
358 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000085069700 [ 50181905- (1 MACMA GALLET 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50
317 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 15.50,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101117 | 50192100- |1 TOSTITOS 400 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.00 $57.00
352 Botanas impuesto.-
Base: 57.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101119 | 50171832- |1 SABRITAS DIP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.00 $60.00
446 Salsas para impuesto.-
ensaladas o
dips
Base: 60.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 2052450668412734553392 TR No: 3895

TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,232.78
002-1VA 16.000000% $23.72
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,256.50

CADENA ORIGINAL

|1.1]FB706A95-8FD1-4276-9E00-0D7FAFAA2387|2024-04-05T18:35:48|SST060807KUO0|OcjdyorSN19UdejFUBJtjB0j505a842yFZNNW8pul+t0QptdylESkoa7xc\W4ss9DEe+
0doN4w9BfJIZegrE3IvSKQOAE7nLmhgtRRBhNg6ZiMobMBRangMplOjk1BUY+04Q0CzWq/2cCEqy3ujPTdiBQXG1f3Z/IhETJISt868hfPmolen61l+
eDFX9A00h000AceAQTV61ID0sVFVNgL1BIMN4LpfTEYytwNTx8cVMOIIW4d2LzZNMVRA0i7QVEI8ISIIrRpUbbMEPKMJIhhBDGBWNS5MbTrdIOwoY Lj3yNj3YvCXEQFOkASzv2qYnN7fuMJIxAha
11pdbQQRzaUh3cOu0Xg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OcjdyorSNI9UdejFUBJtjB0j505a842yFZNNW8pul+t0Qpt4ylE5koa7xcW4ss9DEe+0doN4w9IBfIZegrE3IVSKQOAE7nLmhgtRRBhNg6ZiMobMBRangMplOjk1BUY +
04Q0OCzW0/2cCEqy3ujPTdiBQXG1f3Z/INETISt868hfPmolen61l+
eDFX9A00h000AceAQTV61ID0sVFVNGL1BiMn4ALpfT6YtwNTx8cVMOIIWA4d2LZNMVRA0iI7QVEIi8ISIIrRpUbbMEPKMJIhhBDGBWN5MbTrdlOwWoY Lj3yNj3YvCXEQFOkASzv2qYnN7fuMJIxAh

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZH4SSIKINJypny8meeR22ZIwY KicYikhvP6EI3pv/S5ABivnV(q31sB2yA4fBCh5xX8VatPrtHIWf4j+6d8FATIWK084tJcWO0keB6VRHANTHs2+
NiacdAYSrD1AmM1pIDT7XUDKSUHW/IXr43hW1p46uzn3DI1rzPg29ie/kF3YKPxm8wmdw/IgOIMk1ndvekknGsIMk2Lq7Yaxh9rSxV8vrbvmiwzHDQ2tg1CHKbbM5Qw7vnbVQt+
EGmgwI5QWPxdWYZD4ICNSKZEANg+MOG8oKJtyCK8G1zY S/9p6agC8ptz/EJyeWwdJrlk/jj2DnBBbGEG/txH7CnjC7eCybOpmA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 54730 a 05 de Abril del 2024 17:34:47 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 05 de Abril del 2024 18:35:48 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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